[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от
	10.06.2020
	№
	713

Об утверждении состава

административной комиссии

Снежинского городского округа

В соответствии с Законами Челябинской области от 27.05.2010                       № 583-ЗО№ 584-ЗО «Об административных комиссиях и о наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по созданию административных комиссий и определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях», от 27.05.2010  «Об административных правонарушениях в Челябинской области», руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав административной комиссии Снежинского городского округа (прилагается).
2. Постановление администрации Снежинского городского округа  от 18.07.2018 № 924 считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Д. А. Шарыгина.

Глава Снежинского

городского округа

И. И. Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского округа

Д.С.Востротин

Заместитель главы

городского округа

Д.А.Шарыгин

Рассылка:

в дело – 1 экз.

Шарыгину Д.А. – 1 экз.

Шаров В.М. – 1 экз.

Константинову О.А. – 1 экз.

ОМВД России по ЗАТО г. Снежинск, Архипкиной Т.Б.  – 1 экз.

МКУ «УГХ СГО» – 1 экз.

Собрание депутатов – 1 экз.

управление градостроительства – 1 экз.

газета «Известия Собрания депутатов…»  – 1 экз.
В.М.Шаров, 92338

инспектор администрации,

отв. секретарь адм. комиссии

ВС 1 09.06.2020
766
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Снежинского городского округа

        от______________№________

С О С Т А В

административной комиссии Снежинского городского округа

Шарыгин Д.А.
– заместитель главы городского округа,

председатель административной комиссии

Архипкина Т. Б.
– начальник ОУУП и ПДН Отдела МВД России

по ЗАТО г. Снежинск, заместитель председателя административной комиссии (по согласованию)

члены административной комиссии:

Земов А. В.
– руководитель Муниципального казённого учреждения

«Управление городского хозяйства Снежинского

городского округа»

Дунаев В.В.
–  начальник отдела по строительству и ЖКХ

Муниципального казённого учреждения «Управление

городского хозяйства Снежинского городского округа»

Карпов О.П.
– депутат Собрания депутатов города Снежинска

(по согласованию)

Потеряев С. Ю.
– начальник управления – главный архитектор

                               администрации города Снежинска

Ремезов А.Г.
– депутат Собрания депутатов города Снежинска

 (по согласованию)

Шаров В. М.
– инспектор администрации города Снежинска,

ответственный секретарь административной комиссии

Константинов О.А. –  начальник отдела инвестиционной и

предпринимательской деятельности, защиты прав потребителей
Ягафаров М. Р.     – депутат Собрания депутатов города Снежинска

(по согласованию).